
 
 

 
 

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 167 /QĐ-BVL 

 

                   Tiền Giang, ngày 27 tháng 9 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: mua thuốc Generic 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI 

Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-UB ngày 13 tháng 05 năm 2002 của 

UBND Tỉnh Tiền Giang qui định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Bệnh 

viện Lao và bệnh Phổi tỉnh Tiền Giang;Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 

ngày 26/11/2013 của Quốc Hội nước Cộng Hòa xã hội Chủ Nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 09/2016/TT-BYT ngày 05 tháng 05 năm 2016 của Bộ Y 

tế ban hành Danh mục thuốc đấu thầu, Danh mục thuốc đấu thầu tập trung, 

Danh mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá; 

Căn cứ Thông tư 11/2016/TT-BYT ngày 11/5/2016 của Bộ Y tế về việc 

quy định thực hiện đấu thầu mua thuốc trong các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1937/QĐ-SYT ngày 25 tháng 9 năm 2019 của Sở Y 

tế Tiền Giang Quyết định về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua 

thuốc theo hình thức chỉ định thầu rút gọn của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền 

Giang,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: mua thuốc Generic 

như sau:  

Stt  

Số 

TT 

30/ 

20

18 

Tên 

thuốc 

Tên 

hoạt 

chất 

Nồng 

độ 

hoặc 

hàm 

lượng 

Dạng 

bào 

chế,  

đường 

dùng 

Hãng 

sản 

xuất- 

Nước 

sản 

xuất 

Đơn 

vị 

tính 

 Đơn 

giá 

có 

VAT 

(VN

Đ)  

Số 

lượng  
Thành Tiền 

Tên 

nhà 

thầu 

được 

chỉ 

định  

  
Nhóm 3: Thuốc sản xuất trên dây chuyền sản xuất đạt tiêu chuẩn WHO- GMP được Bộ 

Y tế Việt Nam cấp giấy chứng nhận.  
  

1 990 

Natri 

clorid 

0,9% 

500ml 

Natri 

clorid 

0,9%-

500ml 

Tiêm 

truyền; 

chai 

Công 

ty cổ 

phần 

Fresen

ius 

Kabi 

Chai 

   

8.925 

  

      

2.000  

 

17.010.000 

Công 

ty cổ 

phần 

dược 

phẩm 

Calap



 
 

 
 

Bidiph

ar - 

Việt 

Nam 

harco 

2 994 

Ringer 

Lactate 

500ml 

Ringer 

lactat 
500ml 

Tiêm 

truyền; 

chai 

Công 

ty cổ 

phần 

Fresen

ius 

Kabi 

Bidiph

ar - 

Việt 

Nam 

Chai 

   

9.135  

 

      980  8.952.300 

Công 

ty cổ 

phần 

dược 

phẩm 

Calap

harco 

3 980 

Aminost

eril 10%

  

Các 

acid 

amin 

10%, 

250ml 

Dung 

dịch 

tiêm 

truyền

, Tiêm 

truyền 

tĩnh 

mạch 

(IV) 

Công 

ty cổ 

phần 

Fresen

ius 

Kabi 

Bidiph

ar - 

Việt 

Nam 

Chai 

 

72.000  

 

           

500  

 

36.000.000 

Công 

ty Cổ 

Phần 

Dược 

Liệu 

Trung 

Ương 

2 

  

 

Tổng cộng: 03 mặt hàng 

           
61.962.300 VNĐ 

Số tiền bằng chữ: Sáu mươi một triệu chín trăm sáu mươi hai ngàn ba trăm 

đồng. 

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí ngân sách cấp ngoài khoán năm 2019. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Giao Tổ mua sắm tiến hành mua thuốc theo kết quả lựa chọn nhà 

thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Tổ mua sắm, các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành. 

        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.                                                    

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 2; 

- Lưu: TCHC, KHTH. 

 

 

 

 

           Nguyễn Tấn Lộc 


		2019-10-02T08:00:09+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




